
Zarządzenie nr  7/O/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Świdniku  

z dnia 28 kwietnia  2023 r. 
w sprawi e odwołania zastępcy Inspektora Ochrony Danych Szkoły Podstawowej nr 5 

im. Janusza Kusocińskiego w Świdniku  
 

Na podstawie art.  11a ust.1 ustawy  z dnia 1 0 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych  ( tj. Dz. U. z 20 19 r., poz. 1781 ) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Odwołuję z pełnionej funkcji Andrze ja Kaciuczyka , dotychczasowego  Zastępcę 

Inspektora Ochrony Danych w Szkole Podstawowej nr 5 im. Janusza Kusocińskiego  w 

Świdniku . 

§ 2. Nowy zastępca inspektora ochrony danych nie zostaje wyznaczony . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  


	Strona 1

